Edital 038/2018 PROEX –Classificação dos Projetos submetidos ao Edital 029 -

Programa de Apoio Institucional para Organização de Eventos

A pró-Reitora de Graduação, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais PUBLICA edital de classificação

de pedidos de apoio financeiro ao Programa de Apoio

Institucional para Organização de Eventos.

Após análise de mérito realizada pelo Comitê de Extensão conforme requisitos

estabelecidos pelo Edital 029/2018-PROEX, a Pró-Reitoria de extensão divulga o

resultado disposto no anexo I.

Ressaltamos que os recursos financeiros ainda não foram disponibilizados pelo órgão

de fomento. A execução dos valores aprovados em cada proposta, dependerá desta

liberação para a efetiva execução. Tão logo tramite o pedido da Unioeste na Fundação

Araucária, se fará a publicação do montante contemplado e a execução seguirá à

assinatura do Convênio.

A execução seguirá a ordem de classificação e na medida da abrangência do valor total

liberado para a PROEX. Portanto, a classificação entre 100 e 50 não garante o fomento,

mas, sim, o montante liberado que será distribuído entre os projetos, em ordem

decrescente.

Cascavel, 10 de julho de 2018.

Sandra Beloto

Pró-Reitora de Extensão